
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 195/2021

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 1 WRZEŚNIA 2021 ROKU
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021,
póz. 1372) oraz

art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 305 z późn. zm. ) jak również

upoważnień udzielonych URG Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowicena2021 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021" do uchwały NrXXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Da'ał

l.
1.

a.

a.

b.

IŁ
1.

a.

b.

c.

d.

a.

b.
c.

d.
e.

f.

g.

Roz-
dział

Para-

graf
Nazwa - &'eść

756 ADMINISTRACJA PU8UCZNA
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Jednostka realizująca -ZOSIP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4260 Zakup energii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
801 OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Włlkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4140 Wpłaty na PFRON

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 650, 00
2 esR oo

2 650, 00

2 650, 00

2 650, 00

2 650,00

44245,00
31 790, 00

2 720,00

2 720, 00
2 720,00

2 720,00

2 100,00

620,00

26 530,00

26 530, 00

26 530,00

26 530,00

1 000, 00

25 000, 00
230, 00

300, 00

2 650,00
2 650, 00
2 650, 00

2 650, 00

2 650, 00

2 000,00

650, 00

44 245,00
33 490,00

2 720, 00

2 720, 00

2 720,00

2 720, 00

620, 00

2 100, 00

26 230, 00

26 230, 00

26 230, 00

26 230,00

25 000, 00

230,00

1 000, 00

/.



a.

b.

2.

a.

b.
c.

a.

a.

3.

a.

a.

WeiSS realizująca .szkoła podstawowa Nr 2 2 540,00 4 540, 00
l. Wydatki bieżące 2 540, 00 4 540, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 2540, 00 4540, 00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 540, 00 4 540, 00

4260 Zakup energii 2 540, 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 540,00

80104 Przedszkola 8505, 00 5800, 00
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra 6 905,00 1 300,00
l. Wydatki bieżące 6 905, 00 1 300, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 6905,00 1300,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 105. 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1800,00 1300,00

4260 Zakup energii 1 800, 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 700, 00

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice 4 500,00
l. Wydatki bieżące 4 500, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 4 500, 00
w ty m:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500, 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole hfleszna 1 600, 00

l. Wydatki bieżące 1 600,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 600,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 600, 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600, 00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2000,00 2005, 00

Jednostka rea izująca - z o a Podstawowa r 2

l. Wydatki bieżące 2 000, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

4260 Zakup energii 2000, 00

Jednostka realizująca - Przedszkole Witkowice 605,00
l. Wydatki bieżące 605,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 605,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 605,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 605,00

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Męszna Przedszkole w Meszne ' **""''
l. Wydatki bieżące 1 400, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 400,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00

2.



a.

5.

a.

1.

a.

a.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjałnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkpwice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Zespół Szkolno-
Przedszkoln Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85401 Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 950,00 1 950,00

1 950,00 1 950,00

1 950, 00
1 950, 00

1 950, 00

1 950, 00

1 950, 00
1 950, 00

1 950,00

1 950,00

1 000, 00

300,00

300, 00
300,00

300, 00

300, 00
500,00
500, 00

500,00

500, 00

500, 00

200,00

200, 00
200, 00

200, 00

200,00

450,00

450, 00

450, 00

450,00

450,00
450,00

450,00

450, 00
450, 00

450,00

450, 00

450, 00

450, 00

47 345,00 47 345,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

-10 155, 00

10 155,00

3.



§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł

wydatki zł
planowany deficyt budżetowy zł

83981 128,94

102471 128, 94
-18490000, 00

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

dr im. Janusz Zemanek

"f.


